2022 年 6 月 27 日

各位

タカラバイオ株式会社

新型コロナウイルス抗原検査キットご購入時の表示ご確認のお願い

謹啓

体外診断用医薬品「HEALGEN COVID-19 抗原迅速テスト」の表示は下記の通りです。

ご購入に際しましては、「体外診断用医薬品」の表示等を十分にご確認いただけますようお願いいたします。

謹白

記

体外診断用医薬品「HEALGEN COVID-19 抗原迅速テスト」のパッケージ

※当該製品のパッケージの特徴を□で示しております。

1 テスト用

5 テスト用

以上